МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ
31 августа 2022 г.                                                                                      № 285

О создании бракеражной комиссии

На основании приказа МБОУ СОШ №9 им. А.Я.Ломакина № 282 от 31.08.2022 года «Об организации питания школьников в МБОУ СОШ №9 им. А.Я.Ломакина в 2022 – 2023 учебном году»,  в целях сохранения и укрепления здоровья школьников, обеспечения ежедневного контроля за качеством скоропортящихся продуктов и готовых блюд,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию для контроля качества скоропортящихся продуктов и готовых блюд  в составе: Базыльникова Е.И. – ответственная за организацию горячего питания, Концевая С.Н. – заведующая производством,  Николаенко Е.М. - член родительского комитета, Косенкова Е.Г.- школьная медсестра.
1. Составу бракеражной комиссии ежедневно проводить контроль качества скоропортящихся продуктов и готовых блюд.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Т.В.Шейко